UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Pró-reitoria do Campus Universitário do Araguaia CUA

EDITAL Nº 001/2025/CUA - PRÓ-REITORIA/2025

Processo nº 23108.050674/2025-19

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2025 DE CREDENCIAMENTO PARA USO DE
ESPAÇO PARA BARRACAS NA MOSTRA DE CURSOS, EXTENSÃO E CULTURA DO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO ARAGUAIA – UFMT

O Campus Universitário do Araguaia, torna público o resultado final do Edital de Credenciamento nº
001/2025, conforme segue:

N. NOME CATEGORIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBERVAÇÃO
1 Mirian Francisca Martins Artesanal 1º Habilitado
2 Jessika Satiko Hirata Alimento 2º Habilitado
3 Sérgio Astral Artístico 3º Habilitado
4 Jeiza Rodrigues de Sousa Artesanal 4º Habilitado
5 Keren Victoria Marques Oliveira Artesanal 5º Habilitado
6 Bruna Ribeiro Carvalho Artesanal 6º Habilitado
7 Anais Carolina barrientos guzman Artesanal 7º Habilitado

8 Pinrolê Editora - Juliane Maciel
Coelho Cultural 8º Habilitado

9 Isabela Caroline Macedo Souza Alimento 9º Habilitado
10 Maria Aparecida de Castro Araújo Artesanal 10º Habilitado
11 Luzeny Cardoso de Moura Alimento 11º Habilitado
12 Izabella Matias de Morais Alimento 12º Habilitado

13 Tássia Cristina Lemos Pinheiro Alimento 13º Habilitado
14 Cristiane Alves Contreira Alimento 14º Habilitado

Documento assinado eletronicamente por PAULA CARVALHO RODRIGUES, Pró-reitoria do
Campus Universitário do Araguaia CUA, em 21/08/2025, às 17:09, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8264509 e o código CRC CD4D2134.

Referência: Processo nº 23108.050674/2025-19 SEI nº 8264509

Edital 001/2025 Resultado Final (8264509)         SEI 23108.050674/2025-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 001/2025 Resultado Final (8264509)